
X. Fehérkő-Lápa Hillclimb

2019. szeptember 07.

2 Próba (Hegyikerékpár) 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 125 Molnár Péter HOTE SE 33:59.46

2 135 Ostorházi Imre Bükki Hegyisportért Egyesület 37:43.95 3'44.50"

3 130 Fari Hote 38:02.78 4'03.33"

4 124 Komjáti Bálint 38:12.78 4'13.33"

5 128 Urr Szabolcs team 3K 38:25.05 4'25.59"

6 127 Csuja Gábor 38:27.54 4'28.09"

7 126 Kerékgyártó Norbert ZKSE 39:19.10 5'19.64"

8 129 Magyar Károly 42:30.50 8'31.04"

9 133 Erőss Béla NYÍR-MTB 44:27.42 10'27.96"

10 136 Balázs József cycling people 47:02.56 13'03.11"

11 103 Erőss Béla NYÍR-MTB 59:06.03 25'06.57"

12 134 Ostorházi Renáta Bükki Hegyisportért Egyesület 59:18.84 25'19.38"

13 132 Zádory Eszter Bükki Hegyisportért Egyesület 1:04:26.40 30'26.94"

14 131 Losonczki József 1:12:47.63 38'48.18"

2 Próba (Terepfutás) 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 27 Csuja Gábor 40:14.17

2 25 Molnár Péter HOTE SE 40:43.49 0'29.31"

3 24 Komjáti Bálint 41:17.52 1'03.34"

4 35 Ostorházi Imre Bükki Hegyisportért Egyesület 42:45.15 2'30.98"

5 28 Urr Szabolcs team 3K 43:03.86 2'49.68"

6 26 Kerékgyártó Norbert ZKSE 43:13.95 2'59.78"

7 36 Balázs József cycling people 48:52.57 8'38.39"

8 29 Magyar Károly 49:10.81 8'56.63"

9 33 Erőss Béla NYÍR-MTB 55:16.38 15'02.21"

10 34 Ostorházi Renáta Bükki Hegyisportért Egyesület 55:28.23 15'14.05"

11 30 Fari Hote 56:07.68 15'53.51"

12 32 Zádory Eszter Bükki Hegyisportért Egyesület 1:01:42.93 21'28.75"

13 31 Losonczki József 1:03:23.08 23'08.90"

CX Open 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 85 Dovák Dávid HOTE 37:08.91

2 107 Vinnai Balázs Piccolaro15 37:19.42 0'10.51"

3 83 Baranczó Benedek 38:08.60 0'59.69"

4 84 Demko Gabi 43:00.45 5'51.54"

5 82 Elek Norbert 50:54.20 13'45.30"

6 86 Márián Krisztina Miránk-DOMKK 56:01.73 18'52.82"



Hegyikerékpár MTB U13 Férfi 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 46 Leányvári Áron DVTK-Freeriderz 58:26.10

Hegyikerékpár MTB U17 Férfi 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 47 Lónyai Levente Kis-Galya KSE 36:14.26

2 48 Boda Márton DVTK-Freeriderz 41:14.89 5'00.63"

3 52 Tamás Bence DVTK-Freeriderz 57:54.93 21'40.67"

4 49 Kovács Kornél NG Project Kft. 1:05:09.97 28'55.71"

Hegyikerékpár MTB U17 Nő 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 50 Leányvári Sára Kis-Galya KSE 45:14.64

Hegyikerékpár MTB Felnőtt Férfi 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 99 Burgermeister Balazs Cube-Csomor 29:49.17

2 104 Takács-Valent Márk PCCC 31:27.37 1'38.21"

3 87 Magicz Dávid HOTE SE 31:45.85 1'56.69"

4 65 Medgyes Gábor KTM Team Hungary 32:27.95 2'38.79"

5 105 Takács-Valent Máté PCCC 41:52.70 12'03.53"

Hegyikerékpár MTB Master Férfi 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 95 Lengyel László 36:40.56

2 102 Komjáti Péter 42:22.09 5'41.54"

3 97 Bartha Gábor 42:56.79 6'16.23"

4 96 Hortai Bence Gy.B. Banda 43:54.38 7'13.83"

5 91 Pázmándi Peti HOTE SE 45:50.94 9'10.38"

6 90 Fejes Viktor 48:58.50 12'17.95"

7 92 Szloboda Ádám CTM Racing 49:09.26 12'28.70"

8 93 Gerliczky István bringazok.hu 50:13.47 13'32.92"

9 94 Tóth Dávid Gy.B. Banda 52:34.29 15'53.74"

10 101 Egri Gábor KKSK - Factory Aréna 52:52.50 16'11.95"



Hegyikerékpár MTB Master II. Férfi 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 67 Kovács Győző VeloClass Velence 34:34.13

2 53 Molnár György HOTE SE 37:37.77 3'03.64"

3 78 Lobermayer Istvan 38:13.91 3'39.78"

4 58 Juhász Zoltán HOTE SE 39:59.58 5'25.44"

5 57 Magyar Zsolt Diósgyőri Tájékozódási futó Club (DTC)42:18.03 7'43.90"

6 60 Horváth Máté 42:56.97 8'22.84"

7 62 Balogh Gábor 43:48.92 9'14.78"

8 64 Kiszely Ákos 44:21.94 9'47.81"

9 66 Boda József 44:57.54 10'23.41"

10 80 Rácz György 49:05.20 14'31.06"

11 79 Cserpák Péter HOTE SE 51:12.65 16'38.52"

12 61 Imre György 54:19.82 19'45.68"

13 77 Leányvári Gábor 57:29.76 22'55.62"

14 56 György József Sándor ACÉL VÁZ 57:33.39 22'59.26"

15 54 Dédesi Péter ACÉLVÁZ 1:04:04.92 29'30.78"

16 63 Rudolf Attila Nyír mtb 1:08:12.73 33'38.59"

17 59 Andorfi Tibor 1:08:14.18 33'40.05"

18 68 Katona Péter NG Project Kft. 1:15:41.68 41'07.54"

19 70 Dávid Gábor NG Project Kft. 1:16:44.85 42'10.72"

20 69 Kovács Csaba NG Project Kft. 1:17:00.39 42'26.25"

21 55 Borbély Zsolt 1:27:43.97 53'09.83"

Hegyikerékpár MTB Master III. Férfi 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 81 Tamás Tibor DVTK- Freeriderz 39:29.94

2 72 Kánya Zsolt Bükkszentlászlói SKE 40:00.15 0'30.20"

3 74 Krajnyák Tibor 43:45.18 4'15.24"

4 73 Lengyel László 44:03.66 4'33.72"

5 76 Polonkai László HOTE SE 48:21.07 8'51.12"

6 75 Dévald István Nyír MTB 51:45.42 12'15.48"

7 71 Búza László Bükkszentkereszt 57:33.05 18'03.10"

Hegyikerékpár MTB Master Nő 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 40 Mihálffy Krisztina Speed-way 52:26.34

2 39 Magyarné Németh Réka Bükki Vadmacskák 55:07.48 2'41.15"

3 51 Katalin Klamancsek 56:22.50 3'56.16"

4 41 Kovács Piroska - 1:06:12.82 13'46.49"

5 38 Gerliczky Éva bringazok.hu 1:08:39.58 16'13.25"

6 42 Vaszkun Anita 1:21:36.00 29'09.67"

7 37 Palicsi Tímea VeloClass Velence 1:43:28.66 51'02.32"

Hegyikerékpár MTB Senior Férfi 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 44 Gál István Kerékpársport 2000 SE 46:11.35

2 43 Bondár Lászlo Nyir Mtb 56:22.96 10'11.61"



Trail Running Master III. Férfi 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 13 Kiss István 56:24.59

Trail Running Felnőtt Nő 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 23 Lukács Orsolya 54:03.38

2 22 dr. Papp Júlia 1:04:42.63 10'39.26"

Trail Running 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 10 Bacsó Bence Bükki Műhely Mountain Hippy 38:19.19

2 3 Fábián Norbert 41:17.58 2'58.38"

3 8 Rácz Róbert Tiszaújvárosi Triatlon Klub 42:35.86 4'16.67"

4 4 Rév Balázs Jakus team 45:33.48 7'14.28"

5 2 Nagy András Pál 48:34.42 10'15.23"

6 5 Bíró Tamás NNBT 51:09.22 12'50.02"

7 11 Kapusi Krisztián 51:47.37 13'28.18"

8 21 Orosz Péter 52:16.92 13'57.73"

9 17 Polgárné Mátrai Barbara 52:50.98 14'31.79"

10 19 Petró Réka Nomád Terepfutó Suli-MVSI 53:54.49 15'35.30"

11 23 Lukács Orsolya 54:03.38 15'44.18"

12 7 Varga László 54:42.43 16'23.24"

13 16 Csisztu Mónika Hote 56:08.81 17'49.62"

14 13 Kiss István 56:24.59 18'05.40"

15 14 Imets Kinga 57:07.87 18'48.67"

16 22 dr. Papp Júlia 1:04:42.63 26'23.44"

17 20 Bényei Zsuzsanna 1:18:36.11 40'16.91"

Trail Running Master Férfi 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 3 Fábián Norbert 41:17.58

2 4 Rév Balázs Jakus team 45:33.48 4'15.90"

3 2 Nagy András Pál 48:34.42 7'16.85"

4 5 Bíró Tamás NNBT 51:09.22 9'51.64"



Trail Running Master II. Férfi 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 8 Rácz Róbert Tiszaújvárosi Triatlon Klub 42:35.86

2 11 Kapusi Krisztián 51:47.37 9'11.51"

3 7 Varga László 54:42.43 12'06.57"

Trail Running Felnőtt Férfi 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 10 Bacsó Bence Bükki Műhely Mountain Hippy 38:19.19

2 21 Orosz Péter 52:16.92 13'57.73"

Trail Running Master Nő 

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 17 Polgárné Mátrai Barbara 52:50.98

2 16 Csisztu Mónika Hote 56:08.81 3'17.83"

3 14 Imets Kinga 57:07.87 4'16.88"

4 20 Bényei Zsuzsanna 1:18:36.11 25'45.12"

2 Próba  Master Férfi 
Helyezés Rajtszám Név Csapat Futás Kerékpár Összesen

1 25 Molnár Péter HOTE SE 0:40:43 0:33:59 1:14:42

2 24 Komjáti Bálint 0:41:17 0:38:12 1:19:29

3 35 Ostorházi Imre Bükki Hegyisportért Egyesület 0:42:45 0:37:43 1:20:28

4 26 Kerékgyártó Norbert ZKSE 0:43:13 0:39:19 1:22:32

2 Próba  Master II. Férfi 
Helyezés Rajtszám Név Csapat Futás Kerékpár Összesen

1 27 Csuja Gábor 0:40:14 0:38:27 1:18:41

2 28 Urr Szabolcs Csapat 3K 0:43:03 0:38:25 1:21:28

3 29 Magyar Károly 0:49:10 0:42:30 1:31:40

4 30 Fari Hote 0:56:07 0:38:02 1:34:09

5 36 Balázs József cycling people 0:48:52 0:47:02 1:35:54

2 Próba  Master III. Férfi 
Helyezés Rajtszám Név Futás Kerékpár Összesen

1 31 Losonczki József 1:03:23 1:12:47 2:16:10

2 Próba  Felnőtt Nő 
Helyezés Rajtszám Név Csapat Futás Kerékpár Összesen

1 34 Ostorházi Renáta Bükki Hegyisportért Egyesület 0:55:28 0:59:18 1:54:46

2 Próba  Senior Férfi 
Helyezés Rajtszám Név Csapat Futás Kerékpár Összesen

1 33 Erőss Béla NYÍR-MTB 0:55:16 0:59:06 1:54:22

2 Próba  Master Nő 
Helyezés Rajtszám Név Csapat Futás Kerékpár Összesen

1 32 Zádory Eszter Bükki Hegyisportért Egyesület 1:01:42 1:04:26 2:06:08



Trail Running abszolút lista

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 10 Bacsó Bence Bükki Műhely Mountain Hippy 38:19.19

2 27 Csuja Gábor 40:14.17 1'54.98"

3 25 Molnár Péter HOTE SE 40:43.49 2'24.29"

4 24 Komjáti Bálint 41:17.52 2'58.32"

5 3 Fábián Norbert 41:17.58 2'58.38"

6 8 Rácz Róbert Tiszaújvárosi Triatlon Klub 42:35.86 4'16.67"

7 35 Ostorházi Imre Bükki Hegyisportért Egyesület 42:45.15 4'25.96"

8 28 Urr Szabolcs team 3K 43:03.86 4'44.66"

9 26 Kerékgyártó Norbert ZKSE 43:13.95 4'54.76"

10 4 Rév Balázs Jakus team 45:33.48 7'14.28"

11 2 Nagy András Pál 48:34.42 10'15.23"

12 36 Balázs József cycling people 48:52.57 10'33.37"

13 29 Magyar Károly 49:10.81 10'51.61"

14 5 Bíró Tamás NNBT 51:09.22 12'50.02"

15 11 Kapusi Krisztián 51:47.37 13'28.18"

16 21 Orosz Péter 52:16.92 13'57.73"

17 17 Polgárné Mátrai Barbara 52:50.98 14'31.79"

18 19 Petró Réka Nomád Terepfutó Suli-MVSI 53:54.49 15'35.30"

19 23 Lukács Orsolya 54:03.38 15'44.18"

20 7 Varga László 54:42.43 16'23.24"

21 33 Erőss Béla NYÍR-MTB 55:16.38 16'57.19"

22 34 Ostorházi Renáta Bükki Hegyisportért Egyesület 55:28.23 17'09.03"

23 30 Fari Hote 56:07.68 17'48.49"

24 16 Csisztu Mónika Hote 56:08.81 17'49.62"

25 13 Kiss István 56:24.59 18'05.40"

26 14 Imets Kinga 57:07.87 18'48.67"

27 32 Zádory Eszter Bükki Hegyisportért Egyesület 1:01:42.93 23'23.73"

28 31 Losonczki József 1:03:23.08 25'03.88"

29 22 dr. Papp Júlia 1:04:42.63 26'23.44"

30 20 Bényei Zsuzsanna 1:18:36.11 40'16.91"

DQ 18 Pallos Zoltán DVTK Freeriderz

Kerékpár abszolút lista

Helyezés Rajtszám Név Team Idő Hátrány

1 99 Burgermeister Balazs Cube-Csomor 29:49.17

2 104 Takács-Valent Márk PCCC 31:27.37 1'38.21"

3 87 Magicz Dávid HOTE SE 31:45.85 1'56.69"

4 65 Medgyes Gábor KTM Team Hungary 32:27.95 2'38.79"

5 125 Molnár Péter HOTE SE 33:59.46 4'10.29"

6 67 Kovács Győző VeloClass Velence 34:34.13 4'44.97"

7 47 Lónyai Levente Kis-Galya KSE 36:14.26 6'25.10"

8 95 Lengyel László 36:40.56 6'51.39"

9 85 Dovák Dávid HOTE 37:08.91 7'19.74"

10 107 Vinnai Balázs Piccolaro15 37:19.42 7'30.25"

11 53 Molnár György HOTE SE 37:37.77 7'48.61"

12 135 Ostorházi Imre Bükki Hegyisportért Egyesület 37:43.95 7'54.79"

13 130 Fari Hote 38:02.78 8'13.62"

14 83 Baranczó Benedek 38:08.60 8'19.43"

15 124 Komjáti Bálint 38:12.78 8'23.62"

16 78 Lobermayer Istvan 38:13.91 8'24.75"

17 128 Urr Szabolcs team 3K 38:25.05 8'35.88"

18 127 Csuja Gábor 38:27.54 8'38.38"

19 126 Kerékgyártó Norbert ZKSE 39:19.10 9'29.93"

20 81 Tamás Tibor DVTK- Freeriderz 39:29.94 9'40.78"



21 58 Juhász Zoltán HOTE SE 39:59.58 10'10.41"

22 72 Kánya Zsolt Bükkszentlászlói SKE 40:00.15 10'10.98"

23 48 Boda Márton DVTK-Freeriderz 41:14.89 11'25.73"

24 105 Takács-Valent Máté PCCC 41:52.70 12'03.53"

25 57 Magyar Zsolt Diósgyőri Tájékozódási futó Club (DTC)42:18.03 12'28.87"

26 102 Komjáti Péter 42:22.09 12'32.93"

27 129 Magyar Károly 42:30.50 12'41.33"

28 97 Bartha Gábor 42:56.79 13'07.62"

29 60 Horváth Máté 42:56.97 13'07.81"

30 84 Demko Gabi 43:00.45 13'11.28"

31 74 Krajnyák Tibor 43:45.18 13'56.02"

32 62 Balogh Gábor 43:48.92 13'59.75"

33 96 Hortai Bence Gy.B. Banda 43:54.38 14'05.22"

34 73 Lengyel László 44:03.66 14'14.50"

35 64 Kiszely Ákos 44:21.94 14'32.78"

36 133 Erőss Béla NYÍR-MTB 44:27.42 14'38.25"

37 66 Boda József 44:57.54 15'08.38"

38 50 Leányvári Sára Kis-Galya KSE 45:14.64 15'25.47"

39 91 Pázmándi Peti HOTE SE 45:50.94 16'01.77"

40 44 Gál István Kerékpársport 2000 SE 46:11.35 16'22.19"

41 136 Balázs József cycling people 47:02.56 17'13.40"

42 76 Polonkai László HOTE SE 48:21.07 18'31.90"

43 90 Fejes Viktor 48:58.50 19'09.34"

44 80 Rácz György 49:05.20 19'16.03"

45 92 Szloboda Ádám CTM Racing 49:09.26 19'20.09"

46 93 Gerliczky István bringazok.hu 50:13.47 20'24.31"

47 82 Elek Norbert 50:54.20 21'05.04"

48 79 Cserpák Péter HOTE SE 51:12.65 21'23.49"

49 75 Dévald István Nyír MTB 51:45.42 21'56.26"

50 40 Mihálffy Krisztina Speed-way 52:26.34 22'37.17"

51 94 Tóth Dávid Gy.B. Banda 52:34.29 22'45.13"

52 101 Egri Gábor KKSK - Factory Aréna 52:52.50 23'03.34"

53 61 Imre György 54:19.82 24'30.65"

54 39 Magyarné Németh Réka Bükki Vadmacskák 55:07.48 25'18.32"

55 86 Márián Krisztina Miránk-DOMKK 56:01.73 26'12.56"

56 51 Katalin Klamancsek 56:22.50 26'33.33"

57 43 Bondár Lászlo Nyir Mtb 56:22.96 26'33.80"

58 77 Leányvári Gábor 57:29.76 27'40.59"

59 71 Búza László Bükkszentkereszt 57:33.05 27'43.88"

60 56 György József Sándor ACÉL VÁZ 57:33.39 27'44.23"

61 52 Tamás Bence DVTK-Freeriderz 57:54.93 28'05.77"

62 46 Leányvári Áron DVTK-Freeriderz 58:26.10 28'36.93"

63 103 Erőss Béla NYÍR-MTB 59:06.03 29'16.86"

64 134 Ostorházi Renáta Bükki Hegyisportért Egyesület 59:18.84 29'29.67"

65 54 Dédesi Péter ACÉLVÁZ 1:04:04.92 34'15.75"

66 132 Zádory Eszter Bükki Hegyisportért Egyesület 1:04:26.40 34'37.23"

67 49 Kovács Kornél NG Project Kft. 1:05:09.97 35'20.81"

68 41 Kovács Piroska - 1:06:12.82 36'23.66"

69 63 Rudolf Attila Nyír mtb 1:08:12.73 38'23.56"

70 59 Andorfi Tibor 1:08:14.18 38'25.02"

71 38 Gerliczky Éva bringazok.hu 1:08:39.58 38'50.42"

72 131 Losonczki József 1:12:47.63 42'58.47"

73 68 Katona Péter NG Project Kft. 1:15:41.68 45'52.51"

74 70 Dávid Gábor NG Project Kft. 1:16:44.85 46'55.69"

75 69 Kovács Csaba NG Project Kft. 1:17:00.39 47'11.22"

76 42 Vaszkun Anita 1:21:36.00 51'46.84"

77 55 Borbély Zsolt 1:27:43.97 57'54.80"

78 37 Palicsi Tímea VeloClass Velence 1:43:28.661h13'39.49"



2 Próba  abszolút lista

Helyezés Rajtszám Név Team Futás Kerékpár Összesen

1 25 Molnár Péter HOTE SE 0:40:43 0:33:59 1:14:42

2 27 Csuja Gábor 0:40:14 0:38:27 1:18:41

3 24 Komjáti Bálint 0:41:17 0:38:12 1:19:29

4 35 Ostorházi Imre Bükki Hegyisportért Egyesület 0:42:45 0:37:43 1:20:28

5 28 Urr Szabolcs Csapat 3K 0:43:03 0:38:25 1:21:28

6 26 Kerékgyártó Norbert ZKSE 0:43:13 0:39:19 1:22:32

7 29 Magyar Károly 0:49:10 0:42:30 1:31:40

8 30 Fari Hote 0:56:07 0:38:02 1:34:09

9 36 Balázs József cycling people 0:48:52 0:47:02 1:35:54

10 33 Erőss Béla NYÍR-MTB 0:55:16 0:59:06 1:54:22

11 34 Ostorházi Renáta Bükki Hegyisportért Egyesület 0:55:28 0:59:18 1:54:46

12 32 Zádory Eszter Bükki Hegyisportért Egyesület 1:01:42 1:04:26 2:06:08

13 31 Losonczki József 1:03:23 1:12:47 2:16:10

Időmérés: www.sportkrono.hu


